
Verordening tot Wijziging van de Verordening Parkeerbelastingen 2021, 

inclusief bijbehorende tarieventabel 

De raad van de gemeente Weesp; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 november 2020; 

  

gelet op de artikelen 225 en 234 van de Gemeentewet; 

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot Wijziging van de Verordening Parkeerbelastingen 2021, inclusief bijbehorende tarie- 

ventabel 

Artikel I 
Hoofdstuk 4 van de Tarieventabel bij de Verordening Parkeerbelastingen Weesp 2021 komt te luiden 

als volgt: 

Hoofdstuk 4. Kosten naheffingsaanslag 

De kosten van de naheffingsaanslag parkeerbelasting bedragen € 65,30. 

Artikel II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van 29 maart 2021, welke dag tevens de datum van 

ingang van de heffing is. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad op 16 december 2020, 

de raad voornoemd, 

M. van Engelshoven 

griffier 

B.J. van Bochove 

voorzitter 

Nr. 11283 

GEMEENTEBLAD 13 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Weesp 

Gemeenteblad 2021 nr. 11283 13 januari 2021 1 


